



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Michael ApS

c/o Steen Michael, Enrumvej 23, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 89 35 74 11

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur. Agreement-ID: f2e4f8yRjXS251473580

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Steen Michael
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Michael ApS c/o Steen Michael Enrumvej 23 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 89 35 74 11
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Michael
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 14.774 t.kr. mod -22.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab	-435.543	-438
1 Personaleomkostninger	-250.850	-251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.048	-3
Resultat før finansielle poster	-689.441	-692
Andre finansielle indtægter	16.305.932	529
Øvrige finansielle omkostninger	-283.979	-22.111
Resultat før skat	15.332.512	-22.274
2 Skat af årets resultat	-558.734	-3
Årets resultat	14.773.778	-22.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	236
Overføres til overført resultat	14.529.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.513
Disponeret i alt	14.773.778	-22.277



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.078	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.078</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.408.856	1.702
Deposita	86.772	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.628</u>	<u>1.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.706</u>	<u>1.790</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	95.657	108
Tilgodehavender i alt	<u>95.657</u>	<u>108</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.878.777	42.245
Værdipapirer i alt	<u>51.878.777</u>	<u>42.245</u>
Likvide beholdninger	6.215	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.980.649</u>	<u>42.367</u>
Aktiver i alt	<u>54.481.355</u>	<u>44.157</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	49.118.330	34.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	236
Egenkapital i alt	49.562.330	35.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.875.842	2.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.965	57
Selskabsskat	450.489	3.668
Anden gæld	2.563.729	3.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.919.025	9.133
Gældsforpligtelser i alt	4.919.025	9.133
Passiver i alt	54.481.355	44.157

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	34.588.552	235.600	35.024.152
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.529.778	244.000	14.773.778
	200.000	49.118.330	244.000	49.562.330



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.443	238
Andre omkostninger til social sikring	4.407	13
	<u>250.850</u>	<u>251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	558.734	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>558.734</u>	<u>3</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2023		<u>51.878.777</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.923.935</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kassekredit har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 50.920 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 1.836 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.		


